
poz.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

PIC

1

2

3

4

5

6

1

2

3

1

1

4

1

2

7

1

1

2

2

3

2

4

1

5

1

6

2

nr

552

147

448

445

558

105

41

46

243

97

17

141

85

82

153

20

101

92

4

107

16

108

38

7

65

103

666

Imię i nazwisko

OSTOJA-CHYŻYŃSKI/RACZKOWSKI

RZEPECKI/RZEPECKI

WÓJCIK/WETULA

MYSZKIER/

SOBCZAK/PALUSKO

BANY/KOŁAKOWSKI

STAŃCZYK/STAŃCZYK

DRAGAN/

GŁOWIŃSKI/MATUSZKIEWICZ

ABRAMCZYK/FIRA

STROZIK/

NOWICKI/PIETRZAK

RAWECKI/WAŚKOWSKI

BORDZOŁ/GRIGORJEW

TARNAWSKI/GŁOWIŃSKI

GADOMSKI/

SZKUDLAREK/SZKUDLAREK

LISAJ/GOŁĘBIOWSKI

JANIAK/KNAST

DRESZER/JÓŹWIAK

ZAWADA/RYBIENIK

KOŁPAK/GARSTECKI

URBACZEWSKI/URBACZEWSKI

BORDZOŁ/GRIGORJEW

NAWROT/NIEWIADOMSKI

RYBIENIK/ZAWADA

RATAJCZAK/ANDRECKI

Klub

A.Rzemieślnik

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Rzemieślnik

Moto-Klub Radom

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Rzemieślnik

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Polski

A.Polski/A.Rzemieślnik

A.Rzemieślnik

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Rzemieślnik

A.Wielkopolski

A.Kujawsko-Pomorski

A.Polski

A.Wielkopolski

A.Rzemieślnik

A.Wielkopolski

okrążeń

32

32

32

31

31

30

30

30

30

30

29

29

29

29

28

28

28

28

28

27

27

27

27

26

26

25

25

Całkowity czas

1:00:48.508

1:01:37.755

1:01:39.265

1:00:51.928

1:01:40.803

1:00:54.599

1:01:12.038

1:01:31.579

1:01:31.948

1:02:41.460

1:01:17.467

1:01:52.768

1:02:12.936

1:02:42.458

57:33.205

1:01:12.371

1:02:36.272

1:02:40.472

1:02:58.634

1:00:56.990

1:01:22.684

1:01:23.718

1:02:32.214

1:00:53.762

1:02:34.376

1:01:30.811

1:01:31.632

Różnica

-

+49.247

+50.757

1 okr.

+48.875

2 okrążeń

+17.439

+36.980

+37.349

+1:46.861

3 okrążeń

+35.301

+55.469

+1:24.991

4 okrążeń

+3:39.166

+5:03.067

+5:07.267

+5:25.429

5 okrążeń

+25.694

+26.728

+1:35.224

6 okrążeń

+1:40.614

7 okrążeń

+0.821

Najlepszy czas okr.

1:47.534

1:48.314

1:47.532

1:51.157

1:51.950

1:52.470

1:51.461

1:53.873

1:54.136

1:54.560

1:59.619

2:00.024

1:59.434

2:00.525

1:50.443

2:02.883

2:05.563

1:58.390

2:00.149

2:07.454

2:00.628

2:06.952

2:06.456

2:08.927

2:15.724

2:06.939

2:18.635

Model/silnik

Renault Clio

Renault Clio

Renault Clio

Renault Clio

BMW M3

Alfa Romeo 156

Honda Civic

BMW 320

Renault Clio

BMW E30

Fiat Seicento

Opel Astra GSi

BMW E21

VW Golf

Renault Clio

Kia Picanto

Fiat Seicento

BMW M3 E24

Fiat Seicento

Fiat Seicento

Fiat Seicento

Fiat Seicento

Honda Civic

Fiat Seicento

Kia Picanto

Fiat Seicento

Kia Picanto

w/g okrążeńEPILOG im. JANA LEŚNIAKA
RACE

R1

Wyścig

Tor POZNAŃ 4,083 km

2012-10-14 15:15

Wydrukowano: 2012-10-14 16:26:16 Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com
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poz.

28

29

Nie klasyfikowany

NU

NS

NS

NS

PIC

3

2

NU

NS

NS

NS

nr

12

24

94

11

102

149

Imię i nazwisko

WYKA/

NORKIEWICZ/WOJCIECHOWSKI

ŁĘSZCZAK/BOKIEJ

MENCEL/PACZKOWSKI

URBAŃSKI/KANIEWSKI

WYDRA/

Klub

A.Rzemieślnik

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

Moto-Klub Radom

okrążeń

24

22

6

0

0

0

Całkowity czas

1:00:53.462

50:49.391

12:46.399

-.---

-.---

-.---

Różnica

8 okrążeń

10 okrążeń

-

-

-

-

Najlepszy czas okr.

2:00.102

2:03.493

1:45.907

-.---

-.---

-.---

Model/silnik

Fiat Seicento

VW Polo

BMW M3

Fiat Cinquecento

Fiat Cinquecento

Alfa Romeo 156

w/g okrążeńEPILOG im. JANA LEŚNIAKA
RACE

R1

Wyścig

Tor POZNAŃ 4,083 km

2012-10-14 15:15

Wydrukowano: 2012-10-14 16:26:16 Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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poz.

Klasa 1A

1

2

3

NS

Klasa 1N

1

2

3

4

5

6

NS

Klasa 2

1

2

Klasa 3

1

Klasa 4

1

2

3

PIC

1

2

3

NS

1

2

3

4

5

6

NS

1

2

1

1

2

3

nr

17

16

12

11

101

4

107

108

7

103

102

20

24

38

41

46

243

Imię i nazwisko

STROZIK/

ZAWADA/RYBIENIK

WYKA/

MENCEL/PACZKOWSKI

SZKUDLAREK/SZKUDLAREK

JANIAK/KNAST

DRESZER/JÓŹWIAK

KOŁPAK/GARSTECKI

BORDZOŁ/GRIGORJEW

RYBIENIK/ZAWADA

URBAŃSKI/KANIEWSKI

GADOMSKI/

NORKIEWICZ/WOJCIECHOWSKI

URBACZEWSKI/URBACZEWSKI

STAŃCZYK/STAŃCZYK

DRAGAN/

GŁOWIŃSKI/MATUSZKIEWICZ

NarodowoKlub

A.Rzemieślnik

A.Rzemieślnik

A.Rzemieślnik

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Polski

A.Rzemieślnik

A.Wielkopolski

A.Rzemieślnik

A.Wielkopolski

A.Kujawsko-Pomorski

Moto-Klub Radom

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

okrążeń

29

27

24

0

28

28

27

27

26

25

0

28

22

27

30

30

30

Całkowity czas

1:01:17.467

1:01:22.684

1:00:53.462

-.---

1:02:36.272

1:02:58.634

1:00:56.990

1:01:23.718

1:00:53.762

1:01:30.811

-.---

1:01:12.371

50:49.391

1:02:32.214

1:01:12.038

1:01:31.579

1:01:31.948

Różnica

-

2 okrążeń

5 okrążeń

-

-

+22.362

1 okr.

+26.728

2 okrążeń

3 okrążeń

-

-

6 okrążeń

-

-

+19.541

+19.910

Najlepszy czas okr.

1:59.619

2:00.628

2:00.102

-.---

2:05.563

2:00.149

2:07.454

2:06.952

2:08.927

2:06.939

-.---

2:02.883

2:03.493

2:06.456

1:51.461

1:53.873

1:54.136

Model/silnik

Fiat Seicento

Fiat Seicento

Fiat Seicento

Fiat Cinquecento

Fiat Seicento

Fiat Seicento

Fiat Seicento

Fiat Seicento

Fiat Seicento

Fiat Seicento

Fiat Cinquecento

Kia Picanto

VW Polo

Honda Civic

Honda Civic

BMW 320

Renault Clio

w/g okrążeńEPILOG im. JANA LEŚNIAKA
RACE

R1

Wyścig

Tor POZNAŃ 4,083 km

2012-10-14 15:15

Wydrukowano: 2012-10-14 16:24:06 Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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poz.

4

NS

Klasa 5

1

2

3

4

5

6

7

Klasa 6

1

2

Klasa 8

1

2

Klasa 9

1

2

NU

PIC

4

NS

1

2

3

4

5

6

7

1

2

1

2

1

2

NU

nr

141

149

552

147

448

445

558

105

153

65

666

85

82

97

92

94

Imię i nazwisko

NOWICKI/PIETRZAK

WYDRA/

OSTOJA-CHYŻYŃSKI/RACZKOWSKI

RZEPECKI/RZEPECKI

WÓJCIK/WETULA

MYSZKIER/

SOBCZAK/PALUSKO

BANY/KOŁAKOWSKI

TARNAWSKI/GŁOWIŃSKI

NAWROT/NIEWIADOMSKI

RATAJCZAK/ANDRECKI

RAWECKI/WAŚKOWSKI

BORDZOŁ/GRIGORJEW

ABRAMCZYK/FIRA

LISAJ/GOŁĘBIOWSKI

ŁĘSZCZAK/BOKIEJ

NarodowoKlub

A.Wielkopolski

Moto-Klub Radom

A.Rzemieślnik

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Rzemieślnik

A.Polski/A.Rzemieślnik

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

A.Wielkopolski

okrążeń

29

0

32

32

32

31

31

30

28

26

25

29

29

30

28

6

Całkowity czas

1:01:52.768

-.---

1:00:48.508

1:01:37.755

1:01:39.265

1:00:51.928

1:01:40.803

1:00:54.599

57:33.205

1:02:34.376

1:01:31.632

1:02:12.936

1:02:42.458

1:02:41.460

1:02:40.472

12:46.399

Różnica

1 okr.

-

-

+49.247

+50.757

1 okr.

+48.875

2 okrążeń

4 okrążeń

-

1 okr.

-

+29.522

-

2 okrążeń

-

Najlepszy czas okr.

2:00.024

-.---

1:47.534

1:48.314

1:47.532

1:51.157

1:51.950

1:52.470

1:50.443

2:15.724

2:18.635

1:59.434

2:00.525

1:54.560

1:58.390

1:45.907

Model/silnik

Opel Astra GSi

Alfa Romeo 156

Renault Clio

Renault Clio

Renault Clio

Renault Clio

BMW M3

Alfa Romeo 156

Renault Clio

Kia Picanto

Kia Picanto

BMW E21

VW Golf

BMW E30

BMW M3 E24

BMW M3

w/g okrążeńEPILOG im. JANA LEŚNIAKA
RACE

R1

Wyścig

Tor POZNAŃ 4,083 km

2012-10-14 15:15

Wydrukowano: 2012-10-14 16:24:06 Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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